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Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret obligatorisk
mærkning på følgende produkter: Bearnaisesauce. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
allergene ingredienser er fremhævet visuelt, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration. Kontrolleret
skriftstørrelse på mærkning af "Bearnaisesauce". Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrollen er foretaget på lager, registreret under anden
fødevarevirksomhed - Sauce Umami står selv for
varemodtagelse og kontrol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer, herunder registrering af indkøbte
færdigvarer og sporbarhedskontrol på udvalgte produkter.
Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: Manglende
økologisk status og kontrolkodenummer på en udgående
fakturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
dokumentation vedr. fødevarer der sælges af virksomheden,
herunder jf. virksomhedens beskrivelse i økologi procedurerne.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (saucer), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret mærkning, herunder Ø-mærket/
EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer:
Bearnaisesauce. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for mærkning med oprindelse i forhold til
andel af, EU / ikke EU ingredienser.


